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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set fødevarer udbudt til salg i butik.
Stikprøvevis målt temperatur på kølekrævende fødevarer. Set
at der forefindes engangshandsker ved bland selv slik området.
Virksomheden har redegjort for opfyldning og overvågning af
bland selv slik. Virksomheden har redegjort for varemodtagelse
herunder modtager kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
De indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskab med bland andet mælk,
smøreost og kakao er der på hylder, indvendige sider og i låge
samt på gummiliste spild af fødevarer og sorte belægninger
med skimmellignende vækst. På kølegitter er der ligeledes
belægninger af skimmellignende vækst. I plastikbøtter med
blandt andet indpakket slik og slikkepinde er der støv og i en
enkelt bøtte er der en død myg. På gulv i butik er der
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indtørrede sorte belægninger fra spild. Ved drikkevarelager er der ligeledes spild på gulvet samt på dør og
vægge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Gulvet er svært at holde rent blandt andet fordi der kommer så
mange pakker.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat
klagevejledning.
Vejledt generelt om rengøring herunder frekvens for rengøring samt brug af rengøringsplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden 1.
april 2025 til dags dato.
Mærkning og information: "Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Følgende er konstateret: Stikprøvevis kontrolleret vare udbudt til salg i butik herunder drikkevarer, slik, mælk,
kakao, dåsevarer og chokoladebar. Der er under kontrolbesøget fundet i alt 15 varer udbudt til salg i butikken
med overskredet "Bedst før" herunder forskellige varianter af chips samt Buko rejeost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for salg af varer med overskredet "Bedst før", herunder at forbrugerne skal
informeres herom.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


